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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå, samt särskild behörighet 1–90 
hp, varav minst 15 hp utgör ett självständigt arbete, i medie- och 
kommunikationsvetenskap, journalistik, statsvetenskap eller närliggande ämne. 
Engelska 6 eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna

beskriva aktuella medietrenders inverkan på samhällsutveckling,•
jämföra olika vetenskapliga perspektiv på samhällsutmaningar som på global 
nivå är kopplade till medieutveckling,

•

argumentera för hur teorier och sociala praktiker skapar kritisk förståelse för 
styrning och kontroll av medier i olika sammanhang och kulturer,

•

värdera och bedöma forskning om hur medietekniska förändringar skapar olika 
globala utmaningar,

•

visa medvetenhet om vetenskapens möjligheter och begränsningar inom kursens 
tema.

•



Innehåll
I den här kursen ligger fokus på utmaningar som på global nivå är kopplade till aktuella 
medietrender, samhällsutveckling, medieteknologier och medieplattformar. Första delen 
av kursen beskriver hur den aktuella internationella utvecklingen inom medieområdet 
utmanar existerande styr- och kontrollfunktioner, med konsekvenser för allt från 
formella lagar till mer informella och självorganiserande granskningsprocesser. Andra 
delen av kursen anlägger ett kritiskt förhållningssätt till hur ledning och beslutsfattande 
hanterar de presenterade utmaningarna. Kursen bidrar till teoretiska insikter och 
praktisk förståelse av vad det innebär att leda processer för kunskapsgenerering och 
kunskapsförmedling på global nivå utifrån en kulturell och samhällelig förståelse. Den 
genererar förståelse för mediala aspekter av kulturell inkludering och digital 
delaktighetskultur och sätter den förståelsen i relation till olika former av 
ledningsprocesser för innovation och utveckling med fokus på kommunikation och 
kunskap.

Undervisningsformer
Undervisningen präglas av ett projektbaserat lärande. Kursens första del består av 
föreläsningar och seminarier. Under kursens andra del arbetar studenterna i projekt, där 
undervisningen är en kombination av föreläsningar, seminarier, och projektarbete med 
handledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Examinationer på kursen består av ett muntligt seminarium (5 hp), en 
projektredovisning (5 hp), samt en skriftlig uppgift (5 hp). 
För betyget E (Godkänd) ska kursens mål vara uppfyllda. Betygskriterier meddelas vid 
kursstart. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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